corporis, nos de integro humato cadavere accipimus. . . Lapidese urnae
ossuaria vocatae. ib. p. 16. Paenulis uti tribuni plebis pluviae tempore
solebant, Imperatores autem numquam. Unde hodieque Imperatores
sine paenulis a togatis videntur. M\. Spartian. Adr. p. 126. Ed. Sylb.

p. 127. Britanni teneri sub Romana dicione non poterant, ad initium 20

imperij Adriani.

Haec atque aliahasce in Solinum notas mihi excusserunt. Ea Solinus in unum
quasi fasciculum redegit ;

ut uno labore absque taedio fastidioque plurima &
diversissima animo liceat complecti. Hoc autem opus, licet multis impeditum
difficultatibus, ut alacriore quoque animo perducere ad exitum maturarem, per-

pulit me in primis quaedam haudquaquam obscura significatio praeclara tuae,

Excell. princeps, erga haec studia voluntatis. Nam qui septem (Sapientes)

appellantur, eos, qui ista subtilius quaerunt, in numero sapientium non habent.

Me vero, ut hoc facerem, cum res ipsa per se cognitione dignissima, turn tua in

primis auctoritas impulit, quae in omni re merito semper apud me plurimum 30
valuit. Veteris memoriae, priscarumque litterarum cognitio quantum hominibus

usum, quantamque utilitatem afferat, nee tu Pet. Donate Caesi, vir sapientissime

ignoras, & res ipsa, si diligenter attendimus, per se satis ostendit. Plura apud

Sigonium hanc in rent habentur in Ep. Nuncupatoria De rep. Athen. lib. I
1

"*.

prxmissa. (S. i. 12. Art.) Nunc aliter visum supremo rerum Humanarum
Arbitro, qui eum Reip. literariae subduxit, quando Opus hoc ferme ad umbilicum

jam pervenerat. Delectum enim egit Graevius (In Thes. Italiae) praestantissi-

morum Scriptorum, quos in hanc cohortem potissimum conscriberet. In earn

idcirco minime referendum censuit Saivatoris Vitalis Theatrum Iriumphale

Magnalium Mediolani, quippe quo Libro, & cujus Auctore, ineptiorem 40

stultioremque ipse Sol nunquam vidit, licet maximo in Auctionibus venire

soleat pretio, quum revera sit nullius. Ita enim undequaque stolidissimo stilo

insulsissimae narrantur istic fabulae. Georgius Merula magni erat nominis homo

tempore Ludovici Mariae Sfortiae, Mediolanensium Ducis, qui ut amavit ipse

& coluit literas, ita ilium fovit, & Venetijs arcessitum in publicam suae civitatis

produxit cathedram. Verum ut longe plus, quam par erat, sibi Merula

ille sumpsit & tribuit ridicule gloriosus, sic reliquos suae aetatis Doctos maligno

& iniquo passim carpsit dente, edentulus jam senex. Ita factum ut, licet baud

exiguam eruditionis apud alios sibi conciliavisset opinionem, ^ paucis tamen